Баткен облустук сотунун апелляциялык тартипте карала турган жарандык жана экономикалык иштердин тизмеси (20.01.25 –24.01.25-ж)
	
№
	1-инст-да
караган сот
	     Доогер 


	    Жоопкер
	Доонун мазмууну
	   Түшкөн                 
      күнү
	Дайындалган күнү
	Дайындал-н      
убактысы

	1
ГД
	Баткен р/с
	Г.Темирова 
апелл арыз берген тарап
	Х.Отабаева 
М.Амирова,
Т.Суйунов
	Өткөрүп жиберген процессуалдык мөөнөттү калыбына келтирүү, сатуу, сатып алуу келишимин арзыбагандыгынан жараксыз деп таап берүү жөнүндө
	13.11.2024-ж
	10.12.2024-ж
24.12.2024-ж
16.01.2025-ж
28.01.2025-ж
калтырылды
	


16:00

	2
ГД
	Кадамжай р/с
	А.Хусанбаев
	Х.Хусанбаева
апелл арыз берген тарап
Кадам ш нотар контора
	Мурастоо жөнүндөгү күбөлүктү жараксыз деп табуу жөнүндө
	18.11.2024-ж
	03.12.2024-ж
19.12.2024-ж
15.01.2025-ж
30.01.2025-ж
тыныгуу
	

14:00

	3
ГД
	Лейлек р/с
	Псковская таможня
	И.Исманбаев
апелл арыз берген тарап
	Бажы төлөмдөрүн жана туумду өндүрүү жөнүндө
	25.11.2024-ж
	11.12.2024-ж
23.12.2024-ж
20.01.2025-ж
тыныгуу
	16:00

	4
ГД
	Кызыл-Кыя ш/с
	А.Насировдун өкүлү
А.Мурзабаев
апелл арыз берген тарап
	Э.Урустамова
	Алименттин өлчөмүн азайтуу жөнүндө
	29.11.2024-ж
	17.12.2024-ж
25.12.2024-ж
15.01.2025-ж
27.01.2025-ж
калтырылды
	

11:00

	5
ГД
	Кадамжай р/с
	Кудайкулова Санталаттын өкүлү А.Шакиров
апелл арыз берген тарап
	Калкты каттоо департаменти
	Юридикалык мааниси бар фактыны аныктоо жөнүндө
	09.12.2024-ж
	26.12.2024-ж
21.01.2025-ж
калтырылды
	15:00

	6
ГД
	Кадамжай р/с
	С.Мадимаров
апелл арыз берген тарап
	З.Атабаев
	Моралдык зыянды өндүрүү жөнүндө
	09.12.2024-ж
	26.12.2024-ж
21.01.2025-ж
калтырылды
	11:00

	7
ГД
	Лейлек р/с
	И.Муминова
	С.Муллаев
апелл арыз берген тарап
	Кошумча каражат өндүрүү жөнүндө
	17.12.2024-ж
	14.01.2025-ж
27.01.2025-ж
кал-ды
	15:00

	8
ГД
	Кызыл-Кыя ш/с
	Э.Темирова
	Г.Генжебаева
апелл арыз берген тарап
	Карыз акчаны өндүрүү жөнүндө
	24.12.2024-ж
	21.01.2025-ж
	14:00

	9
ГД
	Кадамжай р/с
	А.Ботояров жана анын өкүлү А.Шакиров
апелл арыз берген тарап
	КРнын эмгек, соц камсыздоо жана миграция мин.
КРнын Улуттук коопсуздук мам комитет чек ара кызматы
Кадамжай рай САКБ
	Мүлктүк зыяндын ордун толтуруу жөнүндө
	26.12.2024-ж
	20.01.2025-ж
	11:00

	10
ГД
	Кадамжай р/с
	Д.Орунбаева
	С.Адирбаева жана анын өкүлү М.Токтоматов
апелл арыз берген тарап
	Турак жайдан чыгаруу жөнүндө
	26.12.2024-ж
	13.01.2025-ж
28.01.2025-ж
кал-ды
	
11:00

	11
ГД
	Баткен р/с
	З.Матмуратов
	Б.Бердибаеванын өкүлү А.Кудайбергенов
апелл арыз берген тарап
	Турак жайдан чыгаруу жөнүндө
	30.12.2024-ж
	29.01.2025-ж
	15:00

	12
ГД
	Баткен р/с
	Э.Темиров 
	С.Иралиева
апелл арыз берген тарап лиева

	Нике бузуу жөнүндө
	30.12.2024-ж
	29.01.2025-ж
	10:00

	13
СГ
	Баткен обл соту
	Баткен обл прокуратурасы
	Баткен токой чарба
апелл арыз берген тарап
	Мүлктү камактан чыгаруу жөнүндө
	30.12.2024-ж
	17.01.2025-ж
21.01.2025-ж
кал-ды
	09:00

	14
СГ
	Баткен р/с
	О.Шорохов
апелл арыз берген тарап
	А.Эгембердиева
Н.Байназаров
	Жаңы ачылган жагдайды кайра кароо жөнүндө
	10.01.2025-ж
	22.01.2025-ж
	10:00

	15
ГД
	Кадамжай р/с
	Надырбек к А
	К.Токтоматовдун өкүлү А.Мурзахалилов
апелл арыз берген тарап
	Жубайын камсыз кылуу үчүн алимент өндүрүү жөнүндө
	10.01.2025-ж
	04.02.2025-ж
	14:00

	16
ГД
	Кадамжай р/с
	С.Конуров
	Н.Конуровдун өкүлү
А.Абдурахманов апелл арыз берген тарап
	Турак-жайдан чыгаруу жөнүндө
	10.01.2025-ж
	04.02.2025-ж
	15:00

	17
СГ
	Кызыл-Кыя ш/с
	Э.Тагалиева апелл арыз берген тарап
	Ч.Мамажанова, Н.Маматов
	Доону камсыз кылууну жокко чыгарып, камактан бошотуу жөнүндө
	10.01.2025-ж
	05.02.2025-ж
	14:00

	18
ГД
	Баткен р/с
	Женишбек к Гүлбүбүнүн өкүлү К.Аскаров апелл арыз берген тарап
	Бактияр у Н
	Нике мезгилиндеги өзүнө таандык мүлктөрдү кайтарып алуу жөнүндө
	14.01.2025-ж
	28.01.2025-ж
	10:00

	19
ГД
	Баткен р/с
	А.Самиевдин өкүлү
А.Айдаров апелл арыз берген тарап
	Баткен шаардык мам-к нотариалдык конторасы
	Мурасты кабыл алгандыгы жөнүндө фактыны анык деп табуу жөнүндө
	14.01.2025-ж
	30.01.2025-ж
	10:00

	20
ГД
	Кызыл-Кыя ш/с
	С.Ерфилова
	Кызыл-Кыя шаар-к эмгек, соц-к камсыздоо жана миграция башкарма-н башчысы Т.Давлятова апелл арыз берген тарап
	Жумуш ордуна кайра дайындоо жана аргасыз келбеген жумуш күндөргө төлөнүүчү төлөмдөрдү өндүрүү жөнүндө
	16.01.2025-ж
	04.02.2025-ж
	16:00

























Тизмени  түзгөн катчы:						Ж.Джалилова













